

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 27/06/2024 07:37

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC
Pedido de Cotação : 350972750
COTAÇÃO Nº 60433 MATERIAL MEDICO - HEMU JUN/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Daniella Fonseca (62) 39562910
Inserção da Cotação:	17/06/2024 09:18:03
Vencimento:	17/06/2024 12:50:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma Bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	20/06/2024	a vista	CIF	-

	gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações						
2	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP CNPJ: 15.131.757/0001-91 SANTA CRUZ DO SUL - RS Joice Bello 51 999097700 vendas2@absolutamed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	
3	Alfalagos Ltda CNPJ: 05.194.502/0001-14 ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	20/06/2024	a vista	CIF	-
4	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 07.955.424/0001-59 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Vendas Asthamed (62) 30923817 financeiro01@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	
5	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	20/06/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cota??es s?o respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento ? feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cota??o no in?cio do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restri??es financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
6	BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 17.441.839/0001-68 RIBEIRÃO PRETO - SP Renan Santos (16) 3877-4913 vendas@bmghospitalar.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	2 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	
7	BMR Medical Ltda - EPP CNPJ: 07.213.544/0001-80 CURITIBA - PR BMR Medical atendimento@bmrmedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	8 dias após confirmação	20/06/2024	a vista	CIF	
8	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	20/06/2024	Pagto Antecipado	CIF	
9	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	24/06/2024	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575

10	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: Bryan Laurindo 2 - E-mail: solicitacoes@resolutecenter.com.br]
11	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda CNPJ: 47.193.115/0001-03 SÃO PAULO - SP Ricardo G Pinto (11) 32071522 luendas@cirurgicabrasil.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	10 dias após confirmação	06/07/2024	30 ddl	CIF	
12	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	
13	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1,000,0000	7 dias após confirmação	20/06/2024	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
14	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda CNPJ: 30.721.825/0001-66 RIO DE JANEIRO - RJ Usuario_ws Deal Vital (00) 00000-0000 comercial@dealvital.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	17/07/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. SUJEITO A AVALIAÇÃO DE ESTOQUE.
15	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO Web Service Dispomed (00) 00000-0000 comercial@kernholz.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	27/06/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A VALIDACAO DE CREDITO E ESTOQUE.
16	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	17/06/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
17	GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ: 28.215.470/0001-91 BELO HORIZONTE - MG Teresinha Povoa (31) 25310619 licitacao@goldmedimport.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	20/07/2024	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE FINANCEIRA.
18	Gabisa Medical International Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	24/06/2024	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil.

	(15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações						
19	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	20/06/2024	28 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE TERRESTRE R\$ 1500,00 FRETE AEREO R\$ 3500,00 CAPITAL E R\$ 4000,00 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020.
20	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	20/06/2024	a vista	CIF	
21	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG Luis Felipe Silva dos Reis vendas05@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	
22	Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 35.997.345/0001-46 VILA VELHA - ES Usuário Ws Hospidrogas (55) 2799-75502 flavio.nader@hospidrogas-es.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	22/06/2024	30 ddl	CIF	CONTATOS: VENDAS01@HOSPIDROGAS-ES.COM.BR - (27) 3229-1000. PRAZO DE PAGAMENTO FLEX?VEL (SUJEITO A AN?LISE). VALIDADE DA PROPOSTA 72HORAS.
23	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	27/06/2024	28 ddl	CIF	Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. *Para pedidos abaixo do faturamento mínimo, sugerimos a compra diretamente pelo nosso site. https://impactomedical.com.br/? gclid=EAiaIqobChMIwfn57LD1gAMVCTaRCh2DkA8nEAAYASAAEgLOXfd_BwE * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido. Todos os nossos conectores e válvulas exalatórias possuem 1,3% de IPI OS KITS CPAPS TAMANHOS 2 3 4 E 5 ENCONTRA INDISPONIVEL EM NOSSO ESTOQUE .PREVISÃO PARA O DIA 20/06/24
24	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	20/06/2024	a vista	CIF	
25	Imperio Pharma Medicamentos Ltda CNPJ: 43.595.813/0001-84 PETRÓPOLIS - RJ Usuario_ws Imperio Pharma Medicamentos (24) 9924-32033 imperiofarmamedicamentos@gmail.com Mais informações	R\$ 2.500,0000	4 dias após confirmação	20/06/2024	21 ddl	CIF	* PROPOSTA SUJEITA A VALIDACAO DE ESTOQUE E PRECO / * FORMA DE PAGTO NEGOCIABEL E SUJEITO A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO (MATERIAIS: R\$ 3.500,00 - MEDICAMENTOS: R\$ 2.500,00) / * RESPOSTA AUTOMÁTICA
26	Koral Produtos Médicos Correlatos e Descartáveis Ltda - Me CNPJ: 02.005.077/0001-80 Mesquita - RJ William Moraes	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	

	comercial2@koral-hospitalar.com.br Mais informações						
27	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA 62994866533 tele vendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	
28	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 25.211.499/0003-79 BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	20/06/2024	28 ddl	CIF	.
29	Maeve Produtos Hospitalares CNPJ: 09.034.672/0001-92 GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES vendasvet1@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	3 dias após confirmação	27/06/2024	30 ddl	CIF	
30	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	22/06/2024	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIA??O. ATENTAR AS OBSERVA??ES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERA??O, SEM REALIZA??ES DE RESERVA. QUALIFICA??O GAFO. SUJEITO A AN?LISE DE CR?DITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONS?VEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOL?BEIS TER? QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIR? METRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO N?O SER?O RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDI??O DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HOR?RIO CORTE 16 HORAS HOR?RIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
31	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda CNPJ: 25.211.499/0001-07 GOIÂNIA - GO Usuario Ws Medcom Go (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	20/06/2024	28 ddl	CIF	.
32	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/06/2024	a vista	CIF	-
33	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	27/06/2024	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATEN??O: Pedido sujeito a an?lise do financeiro. Receberemos os pedidos at? as 13:45h. Ap?s esse hor?rio, os pedidos ser?o resgatados e faturados no pr?ximo dia ?til. Em casos de urg?ncia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias ?teis n?o corridos!
34	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	

	PAMALA ,URSULA 62 9 9850-8626 luana@medplushospitalar.com.br Mais informações						
35	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	20/06/2024	Pagto Antecipado	CIF	
36	Mogami Importacao e Exportacao Ltda CNPJ: 50.247.071/0001-61 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Mogami (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	27/06/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
37	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	20/06/2024	a vista	CIF	
38	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0004-07 SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ - MG Usuário Webservice (11) 4512-8619 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	21/06/2024	Pagto Antecipado	CIF	Atendente: Ana Caroline Arag?o Martins
39	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	21/06/2024	Pagto Antecipado	CIF	Atendente: Ana Caroline Arag?o Martins
40	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	17/07/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ANALISA DE CREDITO
41	Santé Medica Hospitalar Ltda CNPJ: 16.699.864/0001-83 GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	20/06/2024	a vista	CIF	
42	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	27/06/2024	30 ddl	CIF	-

43	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A CNPJ: 14.336.329/0001-32 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Solmillenium (00) 0000-00000 lfaria@sol-m.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	Atenção: - Sobre pagamento: Cotação respondida automaticamente com prazo de pagamento faturado sujeito a análise e aprovação de crédito; caso não aprovado, o pedido poderá ser liberado mediante pagamento antecipado. A Sol-Millennium dispõe também de pagamento facilitado via cartão de crédito à vista sem taxas; ou parcelamento em até 12 (doze) vezes com taxa adicional de +0,4% para 2 a 6 parcelas e +0,8% para 7 a 12 parcelas, sem necessidade de análise prévia, basta solicitar a modalidade de pagamento na aprovação do pedido. - Sobre prazos de entrega: São informados estimativas de entrega na cotação considerando dias úteis após a emissão da Nota Fiscal do pedido. - Ao aprovar uma cotação, o cliente afirma estar de acordo com os termos informados previamente pela Sol-Millennium Brasil. - Em casos de dúvidas, fale com nossa equipe pelo número 16-3442-1454 (opção 1).
44	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda CNPJ: 09.944.371/0003-68 JUNDIAÍ - SP Usuario Ws Sulmedic (sp) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	1 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	-
45	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli CNPJ: 09.944.371/0001-04 JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	-
46	Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp CNPJ: 19.868.965/0001-29 MOGI GUAÇU - SP Usuario_ws Suprema Distribuidora De Medic (19) 3362-1281 vendas@supremamed.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	20/06/2024	Pagto Antecipado	CIF	* FORMA DE PAGTO À VISTA ANTECIPADO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO / * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * CONTATO: CÉSAR OU RICARDO (19) 3362-1278
47	VFB BRASIL LTDA CNPJ: 30.949.099/0001-33 VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO Nathalia Lima privado5@vfbbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/06/2024	30 ddl	CIF	NATHALIA LIMA TEL : (61) 99406-2900 TODOS OS PEDIDOS IRAO PASSAR POR ANALISE DE CREDITO E FRTE, MAS ESTAMOS ABERTOS PARA EVENTUAIS NEGOCIACOES VFB BRASIL
48	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 04.372.020/0001-44 FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	20/06/2024	28 ddl	CIF	Libera??o de cr?dito sujeito a analise ! Para fechamento com frete FOB valor de faturamento m?nimo de R\$ 200,00 !

Produto		Respostas							
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE Código: 37779	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 4000Unidade	Dispomed				ABSORVENTE			
	Marcas Preferidas: ACEITA	Produtos Médicos	R\$ 0,3877	R\$ 1.550,8000	10	MAX UNISSEX	PCT	-	-
	ALTERNATIVA	Ltda - Me				C/GEL C/10 - .			
	Justificativa	CBS Medico	R\$ 0,8558	R\$ 3.423,2000	20	ABSORVENTE	PT	-	-
		Cientifica S/A				GERIATRICO			
						MAXI GERIATRIC			

; - DISPOMED, CBS, POLAR FIX não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.

Informações de Última Compra	
17/06/2024	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT
Preço Unitário:	0,8900
Quantidade:	4000.0
28/05/2024	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT
Preço Unitário:	0,7900
Quantidade:	3000.0
16/05/2024	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT
Preço Unitário:	0,7900
Quantidade:	3000.0

Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8580	R\$ 3.432,0000	1	C/20 - ESSITY DO BRASIL IND. E COM. LTDA D06682-UN - ABSORVENTE HIGIENICO 10X40 CM C/GEL TIPO HOSPITALAR-MAXI CONFORT-UN	UN	-	-
H M Borges	R\$ 0,8900	R\$ 3.560,0000	20	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16

2

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 Código: 19684	
Quantidade:	20000Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;HOSPIDORGAS, MEGAMIX, DISPOMED, SOLMILENIUM não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	
Informações de Última Compra	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hospidrogas Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0734	R\$ 1.468,0000	1	AGULHA DESC. 40 X 1,20 - AGULHA DESC. 40 X 12 / MEDIX	UN	Validade: 30/09/2028	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1800	R\$ 3.600,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X1,20MM CX C/100 UND, ABL	1		-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2311	R\$ 4.622,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/100 DISP.SEG - .	CX	-	-
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,2400	R\$ 4.800,0000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança PMD 18G X 1 1/2 (40mm X 1.2mm) - Sol-Millennium	cx	.	-
Maeve Produtos	R\$ 0,2700	R\$ 5.400,0000	100	AGULHA DESC. 40X12 C/DISP	CX		Confirmado Danielly Evelyn

26/06/2024		Hospitalares				C/100, LABOR IMPORT		Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 7.200,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 40X1,20MM - 100UN-MEDIX BRASIL 18G 1 1/2 '' ROSA, MEDIX -		-	
Marca:	AGULHA HIP DESC 40X12 (18GX1 1/2) C/DISP, SEG, WILTEX					BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA		-	
Preço Unitário:	0,3100					AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR		-	
Quantidade:	15000.0					AGULHA 40X12 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD		-	
17/06/2024		H M Borges	R\$ 0,4900	R\$ 9.800,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR		-	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares					AGULHA 40X12 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD		-	
Marca:	AGULHA DESC. 40X12 C/DISP C/100, LABOR IMPORT					AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA		-	
Preço Unitário:	0,2700					CBS Medico Cientifica S/A		-	
Quantidade:	20000.0					R\$ 0,6289 R\$ 12.578,0000		100	
28/05/2024		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6289	R\$ 12.578,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA		-	
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares					AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA		-	
Marca:	AGULHA DESC. 40X12 CX C/100 - SOLIDOR - SOLIDOR					AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA		-	
Preço Unitário:	0,0940					AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA		-	
Quantidade:	12000.0					AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA		-	

3

ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M - (ROLO) - > ATADURA DE RAYON 7.5 CM X 5 M COR BRANCA NAO ESTERIL BOA ABSORCAO. BORDA DEVIDAMENTE ACABADA ISENTA DE DEFEITOS UNIFORMEMENTE ENROLADAS, EMB. INDIVIDUAL NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE Código: 26090		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	24Unidade	Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,6236	R\$ 110,9664	1	ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 5 MT ESTERIL(I) CX COM 1UN - POLAR FIX - ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 5 MT ESTERIL(I) - CX COM 1UN	-	ATADURA DE RAYON 7,5 CM X 5 MT ESTERIL(I) CX COM 1UN	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,1145	R\$ 122,7480	1	F01796-RL - ATADURA DE RAYON 7.5 CM X 5 M. EST.- POLAR FIX-RL	RL	-	-
Justificativa		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 7,7470	R\$ 185,9280	90	POLAR FIX	RL	Codigo WERBRAN : 02.01.02606 -- Nome comercial : ATADURA	-
Informações de Última Compra									
17/06/2024									

									RAYON 7,5CM X 5M
Fornecedor:	H M Borges							-- Nome	
Marcas:	ATADURA DE RAYON ESTERIL 7.5CMX5M , POLARFIX							Quimico :	ATADURA RAYON 7,5CM X 5M
Preço Unitário:	9,0000							-- Observa??	
Quantidade:	24.0							o -- null	
28/05/2024									
Fornecedor:	H M Borges	H M Borges	R\$ 9,0000	R\$ 216,0000	1	ATADURA DE RAYON ESTERIL 7.5CMX5M , POLARFIX	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16
Marcas:	ATADURA DE RAYON ESTERIL 7.5CMX5M , POLARFIX								
Preço Unitário:	9,0000								
Quantidade:	24.0								
16/05/2024									
Fornecedor:	H M Borges								
Marcas:	ATADURA DE RAYON ESTERIL 7.5CMX5M , POLARFIX								
Preço Unitário:	9,0000								
Quantidade:	12.0								

4

CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO - UNIDADE Código: 38030	
Quantidade:	10Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
17/06/2024	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50, VITAL CAPAS
Preço Unitário:	22,0000
Quantidade:	10.0
28/05/2024	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
H M Borges	R\$ 22,0000	R\$ 220,0000	1	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50, VITAL CAPAS	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16

	1,50, VITAL CAPAS
Preço Unitário:	22,0000
Quantidade:	10.0
21/12/2023	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CAPA PARA COLCHAO TIPO CASCA DE OVO IMPERMEAVEL - KARISMA, KARISMA
Preço Unitário:	49,0000
Quantidade:	10.0

5

CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE Código: 38049		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	200Unidade								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- MEDCOM, CBS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.									
Informações de Última Compra									
26/06/2024									
Fornecedor:	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA								
Marca:	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS PEDIATRICO - BIOBASE								
		MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,8645	R\$ 172,9000	100	CATETER P OXIGENIO TIPO OCULOS AD C 100 10201201 - MEDSONDA - MEDSONDA IND E COM DE PROD HOSP DESC LTDA.	CE	BOT	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0250	R\$ 205,0000	1	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS CPL - CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	-	-
		HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,0000	R\$ 1.400,0000	1	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS PEDIATRICO - BIOBASE	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16
		Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	R\$ 7,1000	R\$ 1.420,0000	1	CATETER TIPO OCULOS NEONATAL - FOYOMED, FOYOMED	UNIDADE		-
		Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 26,3700	R\$ 5.274,0000	1	CANULA NASAL PARA OXIGENOTERAPIA GMI FR:06 - 2,10 M (NEONATAL) - GMI - Gabisa Medicall International	UN	-	-

Preço Unitário:	7,0000
Quantidade:	200.0
17/06/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CATETER OXIGENIO TIPO OCULOS PEDIATRICO - BIOBASE
Preço Unitário:	7,0000
Quantidade:	200.0
28/05/2024	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CANULA NASAL LUMIAR NEONATAL TIPO OCULOS - 01 - UND - LUMIAR, LUMIAR
Preço Unitário:	9,9000
Quantidade:	100.0

CATETER UMBILICAL UNICA VIA 2.5FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.2.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 2.5FR. REG.MS - UNIDADE
Código: 27568

Quantidade: 10Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

28/05/2024

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda

Marca: CATETER UMBILICAL - REF. 54440, TOTAL MEDICAL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 20,2365	R\$ 202,3650	1	CATETER UMBILICAL NEONATAL 1 LUMEN 2,5 FR X 305MM BLENDA - TOTAL MEDICAL BRASIL IND E COM DE PROD MED HOSP LTDA	UN	-	-

Preço Unitário:	35,0000
Quantidade:	20.0
28/05/2024	
Fornecedor:	Medlinn Hospitais Ltda - Me
Marca:	CATETER UMBILICAL CALIBRE 2,5 MM, GMI
Preço Unitário:	34,9000
Quantidade:	20.0
16/05/2024	
Fornecedor:	Medlinn Hospitais Ltda - Me
Marca:	CATETER UMBILICAL CALIBRE 2,5 MM, GMI
Preço Unitário:	29,9000
Quantidade:	50.0

7	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) - > CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTEs ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE Código: 39414	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 76,7695	R\$ 383,8475	1	CIRCUITO CPAP INFANTIL N3 - VENTCARE	UN	-	-	
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 395,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 03 - VENTCARE - BIO-263 / VCVN2-03 - Ventcare	CX	-	-	
	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 90,0000	R\$ 450,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 3 - _	KT	-	-	
	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 104,1000	R\$ 520,5000	1	23303 - C.P.A.P. NASAL 15 FR MAIS DE 2000 GR, PRONGA 5,0 MM X 5,0 MM, COMPRIM. 11,0 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-	
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 115,0000	R\$ 575,0000	1	CPAP NASAL N3 - VENTCARE	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16	
	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 115,8840	R\$ 579,4200	1	KIT CIRCUITO C.P.A.P. NASAL No3 TAMANHO MAIS DE 2000	EMBALAGEM		-	
Quantidade: 5Kit									
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa									
;- PROMEDIX, BIO INFINITY, IMPACTO, MOGAMI não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.									
Informações de Última Compra									
17/06/2024									
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO									

	E SERVICOS LTDA
Marca:	CPAP NASAL N3 - VENTCARE
Preço Unitário:	115,0000
Quantidade:	5.0
28/05/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CPAP NASAL N3 - VENTCARE
Preço Unitário:	113,0000
Quantidade:	30.0
22/05/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CPAP NASAL N3 - VENTCARE
Preço Unitário:	115,0000
Quantidade:	5.0

GRAMAS - GMI
- GMI

8	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 > 3000 G -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTES ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 04 - UNIDADE Código: 39415 Quantidade: 5Kit Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- PROMEDIX, BIO INFINITY, IMPACTO não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.	<table><tr><th>Fornecedor</th><th>Preço Unitário</th><th>Valor Total</th><th>Quantidade por Embalagem</th><th>Fabricante</th><th>Embalagem</th><th>Comentário</th><th>Situação</th></tr><tr><td>Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda</td><td>R\$ 76,7695</td><td>R\$ 383,8475</td><td>1</td><td>CIRCUITO CPAP INFANTIL N4 - VENTCARE</td><td>UN</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli</td><td>R\$ 79,0000</td><td>R\$ 395,0000</td><td>1</td><td>CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 04 - VENTCARE - BIO-264 / VCVN2-04 - Ventcare</td><td>CX</td><td></td><td>-</td></tr><tr><td>Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME</td><td>R\$ 90,0000</td><td>R\$ 450,0000</td><td>1</td><td>BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 4 - _</td><td>KT</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</td><td>R\$ 115,0000</td><td>R\$ 575,0000</td><td>1</td><td>CIRCUITO CPAP NASAL N.o 4 - VENTCARE</td><td>CX</td><td></td><td>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16</td></tr><tr><td>Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</td><td>R\$ 120,7100</td><td>R\$ 603,5500</td><td>1</td><td>KIT CIRCUITO C.P.A.P. NASAL No2 TAMANHO 1500 A 2000</td><td>CAIXA</td><td></td><td>-</td></tr></table>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 76,7695	R\$ 383,8475	1	CIRCUITO CPAP INFANTIL N4 - VENTCARE	UN	-	-	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 395,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 04 - VENTCARE - BIO-264 / VCVN2-04 - Ventcare	CX		-	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 90,0000	R\$ 450,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 4 - _	KT	-	-	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 115,0000	R\$ 575,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 4 - VENTCARE	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 120,7100	R\$ 603,5500	1	KIT CIRCUITO C.P.A.P. NASAL No2 TAMANHO 1500 A 2000	CAIXA		-
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																																										
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 76,7695	R\$ 383,8475	1	CIRCUITO CPAP INFANTIL N4 - VENTCARE	UN	-	-																																										
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 395,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 04 - VENTCARE - BIO-264 / VCVN2-04 - Ventcare	CX		-																																										
	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 90,0000	R\$ 450,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 4 - _	KT	-	-																																										
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 115,0000	R\$ 575,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 4 - VENTCARE	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16																																											
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 120,7100	R\$ 603,5500	1	KIT CIRCUITO C.P.A.P. NASAL No2 TAMANHO 1500 A 2000	CAIXA		-																																											

GRAMAS - GMI
- GMI

Informações de Última Compra	
17/06/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 4 - VENTCARE
Preço Unitário:	115,0000
Quantidade:	5.0
28/05/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 4 - VENTCARE
Preço Unitário:	113,0000
Quantidade:	10.0
22/05/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 4 - VENTCARE
Preço Unitário:	115,0000
Quantidade:	5.0

9	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLA SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO. Código: 46592 Quantidade: 1500Pacote Marcas Preferidas: -	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 1,0400	R\$ 1.560,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX PTE C/ 50 UN. - TEXPHARMA - TEXPHARMA	UND	-	-
		Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 4,1900	R\$ 6.285,0000	1	Campo operatorio 25x28 com fio radiopaco pct c/05 und, america	PCT		-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,5900	R\$ 6.885,0000	1	CAMPO OPERATORIO DIONE 25CMX28CM	-	CAMPO OPERATORIO DIONE 25CMX28CM	-

Justificativa						C/5UND - B62 AMED		C/5UND - B62 AMED AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	
;- SUPREMA,SENSORIAL, MED CENTER não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - ASTHAMED se nega a realizar a venda a prazo ou a vista.									
Informações de Última Compra									
17/06/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,7644	R\$ 7.146,6000	1	CAMPO 25X28 CM CIRURG C/05 RX EST 17G CX COM 1UN - AMERICA/DIONE - - CAMPO 25X28 CM CIRURG C/05 RX EST 17G - CX COM 1UN		CAMPO 25X28 CM CIRURG C/05 - RX EST 17G CX COM 1UN	
Marca:	CAMPO OPERATORIO 25X28CM C/RX PCT C/5UN B62 1041100017, AMED	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,9500	R\$ 7.425,0000	1	CAMPO OPERATORIO 25X28CM C/RX PCT C/5UN B62 1041100017, AMED		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16	
Preço Unitário:	4,9500	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,3000	R\$ 9.450,0000	5	campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex, campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex		PCT -	
Quantidade:	1500.0								
28/05/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	H M Borges	R\$ 7,9800	R\$ 11.970,0000	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28CM C/5 UNID., ORTOFEN		PCT -	
Marca:	CAMPO OPERATORIO 25X28CM C/RX PCT C/5UN B62 1041100017, AMED	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 42,0000	R\$ 63.000,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 N. EST C/RADIOP. C/50 14G GLESS, BIOTEXTIL		PACOTE -	
Preço Unitário:	4,9000								
Quantidade:	1500.0								
16/05/2024									
Fornecedor:	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 97,7845	R\$ 146.676,7500	6	F07437-PCT - COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX 27 GR LEVE- POLAR FIX-PCT C/ 6		PCT - -	
Marca:	campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex, campo operatorio 45x50 esteril c/5 liontex								
Preço Unitário:	6,5000								
Quantidade:	1500.0								

10	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO)	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Megamix Comercial Eireli	R\$ 43,0000	R\$ 12.900,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 PCT C/50 UND NOBRE, FORTCLEAN	PACOTE	-	-

CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE COM 50 Código: 38859		Maeve Produtos Hospitalares		R\$ 52,0000 R\$ 15.600,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50CM RX N/EST , CLEAN	PACOTE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:16	
Quantidade:	300Pacote	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 56,0000	R\$ 16.800,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50CM S/RX 18G PCT C/50UN B19, AMED	PCT	-	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- MEGAMIX não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.		H M Borges	R\$ 69,0000	R\$ 20.700,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50CM SEM FIO RADIOPACO , GO MED	PCT	-	
Informações de Última Compra		Polar Fix Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 93,2250	R\$ 27.967,5000	6	F07438-PCT - COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM S/FIO RX 27 GR LEVE-POLAR FIX-PCT C/ 6	PCT	-	-
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	CAMPO OPERAT HELENA 18G 45X50 C/50 SEM RX, AMED								
Preço Unitário:	68,3000								
Quantidade:	300.0								
17/06/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares								
Marca:	CAMPO OPERATORIO 45X50CM RX N/EST , CLEAN								
Preço Unitário:	52,0000								
Quantidade:	300.0								
28/05/2024									
Fornecedor:	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli								
Marca:	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR								
Preço Unitário:	45,9000								
Quantidade:	100.0								

11	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE Código: 38079				Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20700Pacote				Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,0501	R\$ 1.037,0700	10	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 CMX7,5 CM 13F PCT C/10UND - .	PCT	-	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA				Alfalagos Ltda	R\$ 0,3382	R\$ 7.000,7400	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS ESTERIL C/5 KIT\20 - - POLAR FIX	UNIDADE	-	-
	Justificativa ;- DISPOMED, ALFALAGOS, SANTÉ, MED CENTER, SENSORIAL, MEGAMIX, não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - SULMEDIC não respondeu email com confirmação de pré pedido . - ASTHAMED se nega a realizar a venda a prazo ou a vista.				Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 8.073,0000	1	COMP GAZE 7,5X7,5 13 FIOS ESTERIL C/10 (NO), BIOTEXTIL	10		-
	Informações de Última Compra				Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4153	R\$ 8.596,7100	1	COMPRESSA 11 FIOS GAZE 7,5X7,5 C/10 ES CX COM 1UN - AMERICA/LIVIA - - COMPRESSA 11 FIOS GAZE 7,5X7,5 C/10 ES - CX COM 1UN		COMPRESSA 11 FIOS GAZE 7,5X7,5 C/10 ES CX COM 1UN	-
	17/06/2024											
	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP				Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4190	R\$ 8.673,3000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL	-	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	-
	Marca: COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL											
	Preço Unitário: 0,4550											
	Quantidade: 20700,0											
	28/05/2024											
	Fornecedor: Eilo Distribuicao Ltda - Epp				Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,4200	R\$ 8.694,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 11 FIOS PCT C/10 UND ESTERIL - NOBRE, FORTCLEAN	1		-
	Marca: GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PACOTE COM 10 UNIDADES ESTERIL - AMERICA, AMERICA				Sulmedic Comercio De Medicamentos Ltda	R\$ 0,4450	R\$ 9.211,5000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL LIVIA 13FIOS - 7,5CMX7,5CM 13CMX24CM ENV C/10UN S/RADIOPACO- AMED SA(UV:840), AMED S/A	-	-	-
	Preço Unitário: 0,4400											
	Quantidade: 18000,0											
	02/05/2024											
	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP				Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 9.315,0000	1	Compressa 7,5x7,5 steril 11fios pct c/10, america	pct		-
	Marca: COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10,				Comercial Cirurgica Riodarensense Ltda- SP	R\$ 0,4550	R\$ 9.418,5000	900	COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10,	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16

AMERICA MEDICAL		AMERICA MEDICAL									
Preço Unitário:	0,4440										
Quantidade:	18000.0										
Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 0,4900	R\$ 10.143,0000	600	COMP. GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS EST. PTE C/10 UN. CX C/600 - GO.MED - GO.MED	PCT	-	-				
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,5000	R\$ 10.350,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 11 FIOS ESTERIL COM 10UNID., texpharma	Envelope		-				
Imperio Pharma Medicamentos Ltda	R\$ 0,5145	R\$ 10.650,1500	600	COMP. GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PTE C/10 UN EST. CX C/600 UND - TEXPHARMA - TEXPHARMA	PCT	-	-				
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5379	R\$ 11.134,5300	250	F08406-ENV - COMPRESSA DE GAZE 11F ESTERIL S/RX C/10-EUROPA-ENV	ENV	-	-				
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,5479	R\$ 11.341,5300	900	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11F EST LIVIA - PRODUTOS PARA SAUDE - AMERICA	PC	Validade do Produto: 06/05/29	-				
Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,5833	R\$ 12.074,3100	1	COMPRESSA GAZE 11F ESTERIL 7,5 CM X 7,5 CM C/10 STAR, POLAR FIX HOSP	ENV	-	-				
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 0,7368	R\$ 15.251,7600	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 13FIOS C/10 ESTERIL, MEDI HOUSE	PCT		-				
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8125	R\$ 16.818,7500	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11F NEVE C/10 - CREMER S/A	EV	-	-				
H M Borges	R\$ 0,8500	R\$ 17.595,0000	10	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS ESTERIL 8 CAMADAS 5 DOBRAS, ERIMAX	PCT		-				
Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,0700	R\$ 22.149,0000	1	Compressa De Gaze 7,5x7,5 11F Esteril - Pct C/10, CREMER	Pacote		-				
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 1,3495	R\$ 27.934,6500	300	SANFARMA	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.03017 -- Nome comercial :	-				

Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 25,0750	R\$ 519.052,5000	1	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL 11 FIOS (15X30) PCT C/500 UNIDADES - BMEDICAL	UN	-	-	COMP GAZE EST 11F 7,5X7,5 300X10 -- Nome Quimico : COMP GAZE EST 11F 7,5X7,5 C/10 -- Observa?? o -- null
---	-------------	------------------	---	---	----	---	---	--

12	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENCIO, CONSTITUTIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE , REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM. Código: 22266 Quantidade: 500Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- POLAR FIX, GOLDMED, KORAL, NL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. Informações de Última Compra 17/06/2024		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
			Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,5759	R\$ 787,9500	50	FP0082-UN - FILME TRANSPARENTE EST. 10 X 12 CM (I)-WOUND CARE F-UN	UN	-	-
			GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 2,0500	R\$ 1.025,0000	50	ProMed Film Frame Style - PRFS1012 - 10x12cm - Filme transparente com adesivo hipoalergenico e moldura de aplicacao,, Pharmaplast	Caixa		-
			Koral Produtos Médicos Correlatos e Descartáveis Ltda - Me	R\$ 2,2300	R\$ 1.115,0000	50	Curativo Filme Transparente Protectifilm 10 x 12 cm, Pharmaplast	embalagem unitaria		-
			NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,6100	R\$ 2.305,0000	1	LEUKOMED T 10X12,5CM - CX/50 - ESSITY, ESSITY	CAIXA		-
			Comercial Cirurgica Riodarense Ltda- SP	R\$ 5,0466	R\$ 2.523,3000	50	CURATIVO TRANSP TEGADERM 10X12 C/50UN 1626W 70200469677, 3M	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16
	Fornecedor:	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda- SP	BMR Medical Ltda - EPP	R\$ 5,6300	R\$ 2.815,0000	100	OncoDerm Curativo Transparente 10x12cm, BMR	cx		-
	Marca:	CURATIVO TRANSP TEGADERM 10X12 C/50UN 1626W	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos	R\$ 10,8000	R\$ 5.400,0000	100	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ONCODERM 10X12 COM	70		-

70200469677, 3M		Hospitalares Ltda - Me		MOLDURA , ONCODERM					
Preço Unitário:	5,0466	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda		TEGADERM FILME TRANSPARENTE 10CMX12CM 1626W 3M - 3M		UN	3M	-	
Quantidade:	500.0	R\$ 19,1000	R\$ 9.550,0000	1					
28/05/2024									
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda			FILME TRANSPARENTE 10CMX2M ROLO CURATEC - LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 7238108 - LEUKOMED T 10,0 X 12,5CM CURATIVO PARA FERIDAS TRANSPARENTE IMPERME?VEL - ESSITY - ESSITY		RL	-	-	
Marca:	LEUKOMED T 10X12,5CM - CX/50 - ESSITY, ESSITY	R\$ 58,0000	R\$ 29.000,0000	1					
Preço Unitário:	4,6100								
Quantidade:	400.0								
16/05/2024									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	Mogami Importacao e Exportacao Ltda		R\$ 264,7000 R\$ 132.350,0000		50	BOX OF .	-	
Marca:	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL SEM FENESTRA 10X12CM, KANGLI FILM								
Preço Unitário:	3,9900								
Quantidade:	100.0								

13	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21 -> AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC, EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE Código: 390								
	Quantidade:		200Unidade						
	Marcas Preferidas:		ACEITA ALTERNATIVA						
	Justificativa								
									;- SOL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,8500	R\$ 170,0000	50	SOL-CARE Escalpe de Infusão 21G*3/4*12 polegadas - Sol-Millennium	CX	.	-
H M Borges	R\$ 1,0000	R\$ 200,0000	100	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.21, VITALGOLD	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 2,4800	R\$ 496,0000	200	SCALP DE SEGURANCA N.21G CX C/50UN 387346, BD	CX		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,6624	R\$ 532,4800	1	SCALP 21G VACUTAINER SAFETY-LOK 7 BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-

14	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS,COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO,ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS. Código: 391 Quantidade: 100Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- SOL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. Informações de Última Compra 17/06/2024	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,8500	R\$ 85,0000	50	SOL-CARE Escalpe de Infusão 23G*3/4*12 polegadas - Sol-Millennium	CX	-	-
		H M Borges	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000	1	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16
		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,6762	R\$ 167,6200	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 C/200 C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER TARGA SA	P	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 C/200 C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,7600	R\$ 176,0000	1	SCALP 23G ASEPTO BD - BECTON	UN	-	-

Fornecedor:	H M Borges				DICKINSON			
Marca:	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD	MEDCOM			INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA			
Preço Unitário:	1,0000	R\$ 1,8656	R\$ 186,5600	1	ESCALPE 23G 38833814 - BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UM	BOT	-
Quantidade:	100.0							
28/05/2024								
Fornecedor:	H M Borges	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP			SCALP N.23G CX C/200UN 38733614, BD	PC		-
Marca:	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.23, VITALGOLD		R\$ 2,4800	R\$ 248,0000	200			
Preço Unitário:	1,0000							
Quantidade:	100.0							
23/02/2024								
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP							
Marca:	SCALP N.23G CX C/200UN 38733614, BD							
Preço Unitário:	2,4800							
Quantidade:	400.0							

15	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE Código: 5904	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10Unidade	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 12,0000	1	Dreno em latex penrose com gaze esteril no 01, Cirurgica Brasil / Waltex	Unidade		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA					DRENO PENROSE ESTERIL N 1 C/GAZE WALTEx - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA			
	Justificativa	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,3824	R\$ 13,8240	1		UN	-	-
	; - CIRURGICA e CBS não atendem o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.								
	Informações de Última Compra	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,7000	R\$ 17,0000	1	DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16
	17/06/2024								
	Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP				DRENO PENROSE N. 01 ESTERIL C/GAZE UN - MADEITEX	UNIDADE		-
	Marca:	DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX							
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,4807	R\$ 24,8070	144				

Preço Unitário:	1,7000
Quantidade:	10.0
28/05/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX
Preço Unitário:	1,7000
Quantidade:	10.0
22/05/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX
Preço Unitário:	1,7000
Quantidade:	10.0

10

DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE Código: 5903		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	10Unidade	Cirúrgica Brasil Comercial e Importadora Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 15,0000	1	Dreno em latex penrose com gaze esteril no 02, Cirurgica Brasil / Waltex	Unidade		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6640	R\$ 16,6400	1	DRENO PENROSE ESTERIL N 2 C/GAZE WALTEX - CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA	UN	-	-
Justificativa									
;- CIRURGICA, CBS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.									
Informações de Última Compra		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,6300	R\$ 26,3000	1	DRENO PENROSE N2 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16
17/06/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,2048	R\$ 32,0480	144	DRENO PENROSE N. 02 ESTERIL C/GAZE MADEITEX	UNIDADE		-
Marca:	DRENO PENROSE N2 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX								
Preço Unitário:	2,6300								
Quantidade:	10.0								

28/05/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	DRENO PENROSE N2 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX
Preço Unitário:	2,6300
Quantidade:	5.0
22/05/2024	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	DRENO PENROSE N2 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX
Preço Unitário:	2,6300
Quantidade:	10.0

17	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL Código: 233		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	3000Unidade	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 1.770,0000	25	EQUIPO MACRO GOTAS C/INJ LATERAL C/25, OLIMED	PCT		-
	Marcas Preferidas:	-	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,8000	R\$ 2.400,0000	25	EQUIPO MACRO C/INJ LATERAL L.S PCT C/25, TKL	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16
	Justificativa									
	;- ASTHAMED se nega a realizar a venda a vista ou a prazo.									
	Informações de Última Compra									
	26/06/2024									
	Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,8048	R\$ 2.414,4000	20	EQUIPO MACRO. C/INJ. LAT FLEX C/ FILTRO DESCARPACK, DESCARPACK - SC	UN		-
	Marca:	EQUIPO MACROGOTAS L.LOCK FLEX. INJETOR LATERAL, GLOMED	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,8900	R\$ 2.670,0000	25	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM ENTRADA DE AR COM FILTRO IS-AD, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" SITIO DE INJECAO EM	PACOTE		-
	Preço Unitário:	1,0800								
	Quantidade:	3000.0								
	17/06/2024									
	Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares								
	Marca:	EQUIPO MACRO C/INJ LATERAL L.S								

	PCT C/25, TKL					CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP , LAMEDID - LABOR IMPORT			
Preço Unitário:	0,8000					EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR SLIP 1,5M PCT C/25UN 8968, MEDIX	PACOTE	-	
Quantidade:	3000.0		R\$ 1,0000	R\$ 3.000,0000	25				
28/05/2024		Comercial Cirurgica Riodlarenses Ltda- SP							
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Riodlarenses Ltda- SP								
Marcas:	EQUIPO MACRO IL FLEX FILT AR SLIP 1,5M PCT C/25UN 8968, MEDIX	CBS Medico Scientifica S/A	R\$ 1,0496	R\$ 3.148,8000	1	EQUIPO MACROGOTAS LUER SLIP 1,50M C/INJETOR LATERAL TKL (BO) - TKL IMP E EXP PROD MED HOSPITALARES LTDA	UN	-	-
Preço Unitário:	0,8500								
Quantidade:	2500.0								

18

ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M Código: 12888		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	408Rolo	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltdda	R\$ 6,6800	R\$ 2.725,4400	1	470 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5MT , CIEUX	UND		-
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Justificativa									
;ASTHMED se nega a realizar a venda a vista ou a prazo. - SANTE não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.		Santé Medica Hospitalar Ltdda	R\$ 7,7400	R\$ 3.157,9200	1	ESPARADRAPO PROCITEX 10cmx4,5m CREMER IMPERMEAVEL CX 72UN REF 257199, CREMER	CAIXA		-
Informações de Última Compra									
17/06/2024		Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 8,3000	R\$ 3.386,4000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX50MT, MISSNER	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares								
Marcas:	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX50MT, MISSNER	Comercial Cirurgica Riodlarenses Ltda- SP	R\$ 8,4000	R\$ 3.427,2000	36	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M PROCITEX C/36UN 802856, CREMER	CAIXA		-
Preço Unitário:	8,3000								
Quantidade:	408.0	VFB BRASIL LTDDA	R\$ 8,6300	R\$ 3.521,0400	1	ESPARADAPRO 10CMX4,5M BRANCO (ADPELE) - ADPELE - ADPELE	1		-
28/05/2024									
Fornecedor:	Elo Distribuição Ltda - Epp								
Marcas:	ESPARADRAPO BRANCO 10CM X 4,5MT - MULTILASER	Med Center Comercial Ltdda	R\$ 8,9483	R\$ 3.650,9064	1	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA CX COM 1UN - MISSNER/ADPELE - - ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA - CX COM 1UN	-	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA CX COM 1UN	-
Preço Unitário:	7,5500								
Quantidade:	408.0								
15/05/2024									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica	Medilar Importacao e Distribuicao de	R\$ 10,3378	R\$ 4.217,8224	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5M C/CAPA MISSNER	UN	ESPARADRAPO - 10CMX4,5M C/CAPA	-

Marca:	Rioclarense Ltda- SP	Produtos Medico Hospitalares S/A				ADPELE MISSNER e MISSNER LTDA	MISSNER ADPELE
	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M PROCITEX C/36UN 802856, CREMER	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 10,6900	R\$ 4.361,5200	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF - 663006/802856 - PROCITEX	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF - 663006/802856 - PROCITEX CREMER S.A.
	Preço Unitário:	9,4500					
	Quantidade:	432.0					
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 11,6754	R\$ 4.763,5632	1	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M ADPELE MISSNER RL - MISSNER MISSNER LTDA	- -
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 12,9549	R\$ 5.285,5992	1	FP0025-RL - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4.5 M.-POLAR FIX-RL	- -
		H M Borges	R\$ 17,0000	R\$ 6.936,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5CM, PROCITEX	UND -

19	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE Código: 37947		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	200Unidade	VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,6000	R\$ 320,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. TAM G CRAL - CRAL - CRAL	1		-
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa									
	;- VFB, ATIVA, ALFALAGOS, CBS, ALFALAGOS, DISPOMED, MEDCOM. COOP. não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,6136	R\$ 322,7200	1	ESPECULO DESC. VAG. ESTERIL G CRALPLAST, CRAL PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	UN		-
	Informações de Última Compra									
	17/06/2024		ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,6942	R\$ 338,8400	1	ESPECULO VAG DESC EST N/LUB G KIT/10 CXM C/200 - - CRALPLAST	UNIDADE	-	-
	Fornecedor:	H M Borges								
	Marca:	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,7095	R\$ 341,9000	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL SEM LUBRIFICACAO G VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	-	-
	Preço Unitário:	2,3900	Alfalagos Ltda	R\$ 1,7349	R\$ 346,9800	1	ESPECULO VAG DESC EST N/LUB G KIT/10 CXM C/200 - - CRALPLAST	UNIDADE	-	-
	Quantidade:	200.0								
	28/05/2024									
	Fornecedor:	H M Borges	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,7636	R\$ 352,7200	1	ESPECULO VAG TAM G ESTERIL -	UN	-	-
	Marca:	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS	R\$ 1,9850	R\$ 397,0000	120	ESPECULO VAGINAL EST G C 120 KG2PU - KOLPLAST -	CE	BOT	-

	50002, CRAL ARTIGOS	HOSPITALARES LTDA					KOLPLAST CIA LTDA			
Preço Unitário:	2,3900						11063 especulo vag g esteril n lubrificado 3687	BIO1	KOLPLAST	-
Quantidade:	200.0	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 2,1127	R\$ 422,5400	45		- ADLIN			
02/05/2024										
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	H M Borges	R\$ 2,3900	R\$ 478,0000	200		ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16
Marca:	ESPECULO VAG VAGISPEC G NE NAO LUB - - VAGISPEC									
Preço Unitário:	1,8200									
Quantidade:	200.0									

20	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 37948		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	400Unidade	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,5200	R\$ 608,0000	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL COM LUBRIFICACAO M VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	-	-
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa		Alfalagos Ltda	R\$ 1,5730	R\$ 629,2000	1	ESPECULO VAG DESC EST N/LUB M - - CRALPLAST	UNIDADE	-	-
	;- CBS, ALFALAGOS, VFB, GLOBAL, MEDCOM, SENSORIAL, Não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.									
	Informações de Última Compra		VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,6000	R\$ 640,0000	1	ESPECULO DESC. TAMANHO M CRAL - cral - cral	1		-
	17/06/2024		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,6747	R\$ 669,8800	200	ESPECULO VAGINAL DESC M ESTERIL - PRODUTOS PARA SAUDE - CRAL	UN	Validade do Produto: 23/05/25	-
	Fornecedor:	H M Borges								
	Marca:	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,7768	R\$ 710,7200	144	ESPECULO VAGINAL EST M C 144 KM2PU - KOLPLAST - KOLPLAST CIA LTDA	CE	BOT	-
	Preço Unitário:	2,2900	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,9900	R\$ 796,0000	1	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN	-	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-
Quantidade:	400.0									
28/05/2024		H M Borges	R\$ 2,2900	R\$ 916,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16	
02/05/2024		Fornecedor:	Gleudson Rodrigues							

Marca:	Ranulfo Eireli - Epp ESPECULO VAG VAGISPEC M ESTERIL - VAGISPEC - KOLPLAST
Preço Unitário:	1,7200
Quantidade:	300.0

21	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 37950		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- DISPOMED, CBS, ATIVA, GLOBAL, SENSORIAL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,1632	R\$ 58,1600	1	ESPECULO VAG TAM P ESTERIL - .	UN	-	-
			CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,4688	R\$ 73,4400	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL COM LUBRIFICACAO P VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	-	-
	Informações de Última Compra 17/06/2024		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,6136	R\$ 80,6800	1	ESPECULO DESC. VAG. ESTERIL G CRALPLAST, CRAL PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	UN		-
	Fornecedor: H M Borges Marca: ESPECULO VAGINAL NAO LUBRIFICADO ESTERIL TAMANHO P, VAGISPEC Preço Unitário: 2,1000 Quantidade: 50.0 28/05/2024		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,6147	R\$ 80,7350	200	ESPECULO VAGINAL DESC P ESTERIL - PRODUTOS PARA SAUDE - CRAL	UN	Validade do Produto: 01/06/25	-
			Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7900	R\$ 89,5000	1	ESPECULO DESC. P ESTERIL - ADLIN	-	ESPECULO DESC. P ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-
	Fornecedor: H M Borges Marca: ESPECULO VAGINAL NAO LUBRIFICADO ESTERIL TAMANHO P, VAGISPEC Preço Unitário: 2,1000 Quantidade: 50.0 02/05/2024		H M Borges	R\$ 2,1000	R\$ 105,0000	1	ESPECULO VAGINAL NAO LUBRIFICADO ESTERIL TAMANHO P, VAGISPEC	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST Preço Unitário: 1,5800 Quantidade: 200.0									

22	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
----	---	------------	-------------------	-------------	-------------------	------------	-----------	------------	----------

COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE Código: 223				Embalagem				
Quantidade:	3000	Unidade						
Marcas	ACEITA							
Preferidas:	ALTERNATIVA							
Justificativa								
;- CBS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.								
Informações de Última Compra								
17/06/2024								
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP							
Marca:	FRALDA GERIAT IDEAL MASTER PLUS TAM G PCT C/24UN, RIOCLARENSE							
Preço Unitário:	2,0740							
Quantidade:	3000.0							
28/05/2024								
Fornecedor:	H M Borges							
Marca:	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES							
Preço Unitário:	2,2500							
Quantidade:	3000.0							
16/05/2024								
Fornecedor:	H M Borges							

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,6606	R\$ 4.981,8000	26	FRALDA ADULTO TENA CONFORT M C/26 - ESSITY DO BRASIL IND. E COM. LTDA	PT	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,0740	R\$ 6.222,0000	24	FRALDA GERIAT IDEAL MASTER PLUS TAM G PCT C/24UN, RIOCLARENSE	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16
H M Borges	R\$ 2,2500	R\$ 6.750,0000	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT		-
Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 3,0355	R\$ 9.106,5000	8	FRALDA ADUL BIGFRAL DERMA PLUS GD 8X7 56UN, BIGFRAL	-	-	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,9300	R\$ 11.790,0000	8	FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M* -- MARDAM IND E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDA	UN	FRALDA GERI. (MASTERFRAL) (SOFT) (G) C/8 *M*	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,7858	R\$ 14.357,4000	48	FITA CREPE HOSP INDIVIDUAL 19X50 - EUROCEL	UNIDADE		-

Marca:	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES
Preço Unitário:	2,2500
Quantidade:	1000.0

FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. Código: 22330		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	15000Unidade	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,5442	R\$ 8.163,0000	10	FRALDA INFANTIL BABY WILLY FOR KIDS P C/10 - DRYLOCK TECHNOLOGIES BRASIL LTDA	PT	-	-
Marcas	ACEITA	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 9.000,0000	20	FRALDA SUPER KISSES JUMBINHO INFANTIL P PCT/20, KISSES	PCT		-
Preferidas:	ALTERNATIVA					- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
Justificativa		H M Borges	R\$ 0,6300	R\$ 9.450,0000	1				17/06/2024 16:16
;- CBS, NL não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.						FRALDA (P) C/36 *M* (T.DISNEY) -- PROCTER e GAMBLE DO BRASIL S/A	UN	FRALDA (P) C/36 *M* (T.DISNEY)	-
Informações de Última Compra									
17/06/2024									
Fornecedor:	H M Borges								
Marca:	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM,P-KISSES - KISSES - KISSES	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 2,1200	R\$ 31.800,0000	36				
Preço Unitário:	0,6300								
Quantidade:	15000.0								
28/05/2024									
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda								
Marca:	FRALDA SUPER KISSES JUMBINHO INFANTIL P PCT/20, KISSES								
Preço Unitário:	0,6000								
Quantidade:	18000.0								
28/05/2024									
Fornecedor:	H M Borges								
Marca:	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM,P-KISSES - KISSES - KISSES								
Preço Unitário:	0,6300								
Quantidade:	8000.0								

24	INVOLOCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

NATAL - UNIDADE Código: 38269																		
Quantidade:	60Unidade	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,0746	R\$ 304,4760	25	SACO PARA OBITO RN 0,30X0,60M P. JUREMA (25) - PLASTICOS JUREMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-									
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA																	
Justificativa																		
;- CBS não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial..																		
Informações de Última Compra		H M Borges	R\$ 15,0000	R\$ 900,0000	1	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA	UND			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16								
17/06/2024																		
Fornecedor:	H M Borges																	
Marca:	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA																	
Preço Unitário:	15,0000																	
Quantidade:	60.0																	
28/05/2024																		
Fornecedor:	H M Borges																	
Marca:	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA																	
Preço Unitário:	15,0000																	
Quantidade:	60.0																	
16/05/2024																		
Fornecedor:	H M Borges																	
Marca:	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA																	
Preço Unitário:	15,0000																	
Quantidade:	26.0																	

25	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9200	R\$ 1.840,0000	1	luva cirurgica steril 7,5, maxitex	cx		-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,0269	R\$ 2.053,8000	200	LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL CX COM 200UN - MAXITOUCH - LUVA 7,5 CIRURGICA	-	LUVA 7,5 CIRURGICA ESTERIL CX COM 200UN	-

33/41

Preço Unitário:	C/500PARES 11468T, BE CARE						CIRURGICA EST SENSITEX N? 7,5 -- Nome Quimico : LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7,5 -- Observa??o - - null
	1,1930						
Quantidade:	1500.0						
		H M Borges	R\$ 2,5000	R\$ 5.000,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 7.5 PR - PARES , NEW HAND	-

26	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 22482		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	2000Pares	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9200	R\$ 1.840,0000	2	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5, YANGZHONG JINXIANG	-		-
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,1050	R\$ 2.210,0000	1	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 6,5 - CAIXA- LEMGRUBER (UV:200), TARGA SA	-	-	-
	Justificativa		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,2348	R\$ 2.469,6000	200	LUVA CIRURGICA EST. 6,5 NEW HAND LEMGRUBER, TARGA S/A	PR		-
	;- ASTHAMED se nega a realizar a venda a prazo ou a vista. - SULMEDIC não respondeu email com confirmação de estoque (pré-pedido). - ATIVA, SENSORIAL, ALFALAGOS, BELIVE, CBS não atendo o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial.		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 2.500,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 6,5 - LEMGRUBER	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 6,5 - LEMGRUBER LEMGRUBER	-
	Informações de Última Compra		Alfalagos Ltda	R\$ 1,3795	R\$ 2.759,0000	1	LUVA CIRURGICA 6,5 EST C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares	-	-
	17/06/2024		Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 2.900,0000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX N 6.5 EST. CX200 MUCAMBO, MUCAMBO	CAIXA		-
	Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,5232	R\$ 3.046,4000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX 6,5 MUCAMBO 106 - MUCAMBO S.A	PA	-	-
	Marca:	LUVA CIRURGICA	Comercial Cirurgica	R\$ 1,7000	R\$ 3.400,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE		Rioclarense Ltda- SP		LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE		Cruz17/06/2024 16:16	
Preço Unitário:	1,7000	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 2,1600	R\$ 4.320,0000	200	Luva Cirurgica C/Po Tam. 6,5 (SENSIFIRM) Cx Caixa C/ 200, MUCAMBO	-
Quantidade:	2000.0						
28/05/2024							
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	H M Borges	R\$ 2,5000	R\$ 5.000,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR.6.5, DESCARPACK	-
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE						
Preço Unitário:	1,3000						
Quantidade:	2200.0						
23/02/2024							
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP						
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE						
Preço Unitário:	1,4000						
Quantidade:	2600.0						

Quantidade:
2600.0 | | | | | |

27	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,2000	R\$ 200,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA44368) LATEX BR LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	UN	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA44368) LATEX BR	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2232	R\$ 223,2000	100	LUVA PROCEDIMENTO M SUPERMAX C/100 (10) (CA) - SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/A	CX	-	-
		Asthamed Comercio De	R\$ 16,0100	R\$ 16.010,0000	1	LUVAS DE PROCEDIMENTOS	UNIDADE	-	-

ACORDO COM NBR 13.392/95 Código: 385		Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda		PROCED, TARGA			
Quantidade:	1000Caixa						
Marcas Preferidas:	-						
Justificativa		Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp		R\$ 19,4500	R\$ 19.450,0000	100	
;- MEDILAR, CBS, SUPREMA ,VFB, BELIVE não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - ASTHAMED se nega a realizar a venda a prazo ou a vista.							
Informações de Última Compra		VFB BRASIL LTDA		R\$ 20,0000	R\$ 20.000,0000	1	
17/06/2024							
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda		R\$ 20,9800	R\$ 20.980,0000	10	
Marca:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN UNIGLOVES 138742, UNIGLOVES	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP		R\$ 22,0000	R\$ 22.000,0000	1	
Preço Unitário:	22,0000						
Quantidade:	1000.0						
28/05/2024							
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA		R\$ 24,9900	R\$ 24.990,0000	1	
Marca:	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX						
Preço Unitário:	19,5000						
Quantidade:	800.0						
28/05/2024							
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	H M Borges		R\$ 29,0000	R\$ 29.000,0000	100	
Marca:	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX						
Preço Unitário:	19,5000						
Quantidade:	300.0						
		Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda		R\$ 39,9192	R\$ 39.919,2000	10	

Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da
Cruz17/06/2024
16:16

38/41

Marca: Preço Unitário: Quantidade: 28/05/2024 Fornecedor: Marca: Preço Unitário: Quantidade: 28/05/2024 Fornecedor: Marca: Preço Unitário: Quantidade:	Rioclarense Ltda-SP LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN, MEDIX	VFB BRASIL LTDA	R\$ 22,0000	R\$ 22.000,0000	1	LUVA P/PROCED. N/CIRURGICO TAM P CAIXA C/100 - EMBRAST - EMBRAST	CAIXA	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/06/2024 16:41
	22,0000 1000.0	Comercial Cirurgica Riodarense Ltda- SP	R\$ 22,0000	R\$ 22.000,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN, MEDIX	PC		
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 24,9900	R\$ 24.990,0000	100	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN	CAIXA	-	
	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX								
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	H M Borges	R\$ 29,0000	R\$ 29.000,0000	100	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK	UNIDADE	-	Codigo WERBRAN : 02.01.01303 -- Nome comercial : LUVA PROCEDIMENTO P C/PO C/100 -- Nome Quimico : LUVA PROCED P C/PO C/100 -- Observa??o -- null
	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX								
	19,5000 300.0	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 39,8972	R\$ 39.897,2000	10	SUPERMAX	CX	-	

SERINGA DESC. 60ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA Código: 37906 Quantidade: Marcas Preferidas: Justificativa ;- MEGAMIX, MED CENTER, SENSORIAL , GLOBAL, não atende o prazo de entrega por se tratar de uma cotação emergencial. - ASTHAMED se nega a realizar a venda a prazo ou a vista. - SULMEDIC não respondeu email com confirmação de estoque (pedido). Informações de Última Compra 17/06/2024	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,9000	R\$ 270,0000	25	SERINGA DESCARTAVEL 60ML LUER SLIP , ABL	CAIXA		-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,0166	R\$ 304,9800	50	SERINGA 60ML SLIP (B.LAT) CX COM 50UN - SR - SERINGA 60ML SLIP (B.LAT) - CX COM 50UN	-	SERINGA 60ML SLIP (B.LAT) CX COM 50UN	-
	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 1,0200	R\$ 306,0000	1	BD SERINGA 60ML LUER SLIP, BD	UN		-
	Sulmedic Comercio De	R\$ 1,2140	R\$ 364,2000	25	SERINGA SEM AGULHA 60ML LUER SLIP -	-	-	-

Fornecedor:	H M Borges	Medicamentos Ltda				CAIXA 25UN-MEDIX BRASIL, MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA		
Marca:	SERINGA DESCARTAVEL 60ML BICO SLIP, ADVANTIVE							
Preço Unitário:	3,2500							
Quantidade:	300.0							SERINGA DESC 60ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA
28/05/2024								
Fornecedor:	H M Borges	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 435,0000	1	SERINGA DESC 60ML S/AG LUER SLIP UND - DESCARPACK	-	
Marca:	SERINGA DESCARTAVEL 60ML BICO SLIP, ADVANTIVE							
Preço Unitário:	3,2500	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,4887	R\$ 446,6100	25	SERINGA DESC 60ML S/AG LSLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK	UN	Validade do Produto: 30/04/28
Quantidade:	300.0							
02/05/2024								
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	H M Borges	R\$ 3,2500	R\$ 975,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 60ML BICO SLIP, ADVANTIVE	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/06/2024 16:16
Marca:	SERINGA 60 ML LL S/AG CX C/ 25 UNIDADES - - MEDIX	BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 3,9800	R\$ 1.194,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 60ML LUER LOK, DESCARPACK	UN	-
Preço Unitário:	1,8220	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 11,3300	R\$ 3.399,0000	40	SERINGA 50ML S/AG SLIP CENTRAL C/40UN 303554, BD	CAIXA	-
Quantidade:	200.0							

31	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE Código: 27421	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20Unidade	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 3,0600	R\$ 61,2000	1	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 6 COM BALAO 5CC - BIONEXO - TKL	CX	-	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	28/05/2024	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 18,5000	R\$ 370,0000	1	SONDA GABIFOLLEY DUAS VIAS COM BALÃO 1,5 ML FR:06 - GMI - Gabisa Medical International	UN	-	-
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
	Marca: SONDA FOLEY SILICONE 2 VIAS NR 06 PEDIATRICA, WELL LEAD	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 24,4000	R\$ 488,0000	1	45006 - SONDA FOLLEY 2 VIAS, 6 FR X 2,00 MM COM BAL?O 1,5 ML, COMP. 300 MM C/GUIA GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-
	Preço Unitário: 14,2600								
	Quantidade: 20.0								
	22/05/2024								
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda								

Marca:	SONDA FOLEY SILICONE 2 VIAS NR 06 PEDIATRICA, WELL LEAD
	Preço Unitário: 14,2600
	Quantidade: 30.0
02/05/2024	
Fornecedor:	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda
	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 06 FR
	1.5ML/MEDIX/6511 - MEDIX - MEDIX
Preço Unitário: 2,6500	
Quantidade: 30.0	

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
H M Borges	11	R\$ 17.120,0000
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	3	R\$ 2.550,0000
Maeve Produtos Hospitalares	4	R\$ 26.786,4000
Comercial Cirurgica Riodarense Ltda- SP	10	R\$ 75.632,1000
MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	1	R\$ 2.000,0000
Total:	29	R\$ 124.088,5000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 124,088,5000
Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 31

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar